
Lloc Nom Cat. Club Total MAT

Rànquing Duatló de Carretera Absolut Masculí - 2020 
GRA CAS IGU

1 FERRAN  COLL ARXER ABM TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 3.705 880    12 945    5 945    5 935    6

2 DAVID GARCIA RODRIGUEZ ABM TEAM TRIRELAY 3.340 813    32 783    47 915    8 829    24

3 ROGER SEGUI SARDA V1M TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 3.227 797    40 739    69 870    14 821    28

4 ARNAU MONZONIS ADAME CDM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 3.178 819    29 735    71 829    24 795    41

5 JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDERO V2M CLUB TRIATLO BLANES 3.130 773    52 707    85 865    15 785    46

6 NOEL FORNE VALENCIA V1M CLUB NATACIO CALDES 3.114 785    46 703    87 855    17 771    53

7 ALVARO CLERICO RODES V2M CLUB TRIATLO SABADELL 3.104 755    61 725    76 845    19 779    49

8 JORDI MAÑE CRUZ V1M CLUB VO2  TEAM 3.032 763    57 713    82 827    25 729    74

9 ALBERT MOLERA VILA ABM INDEPENDIENTE 3.010 767    55 673    102 821    28 749    64

10 LUCAS SAENZ DIAZ CDM TRANSTRIATLON 2.974 749    64 677    100 791    43 757    60

11 GONZALO MARTIN LOPEZ SUB23M C.E. CERDANYOLA A.T. 2.960 737    70 647    115 813    32 763    57

12 JOAN JIMENEZ FLORES CDM TRICBM-CALELLA 2.956 745    66 667    105 819    29 725    76

13 SALVADOR PEREZ MARTI JNM TRANSTRIATLON 2.840 743    67 577    150 787    45 733    72

14 JERO FERRER MARQUEZ V1M CLUB TRIATLO SABADELL 2.762 705    86 569    154 773    52 715    81

15 SANTI RIBOT TERRICABRAS V2M CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.738 707    85 541    168 779    49 711    83

16 JOSE REY GIMENEZ V1M CLUB TRIATLO SABADELL 2.698 685    96 529    174 783    47 701    88

17 IGNASI BASSAS BUJ ABM CLUB NATACIO CALDES 2.660 855    17 870    14 935    6

18 JOSEP FIGUEREO BAULENAS V2M TEAM TRIRELAY 2.590 669    104 473    202 765    56 683    97

19 MIQUEL RIBERA CODINA V3M CLUB NATACIO MINORISA 2.578 655    111 463    207 769    54 691    93

20 ALBERT CODINA URGELES SUB23M INDEPENDIENTE 2.546 801    38 880    12 865    15

21 JORDI LINARES HERNANDEZ V1M C.E. CERDANYOLA A.T. 2.512 833    22 819    29 860    16

22 ORIOL JUHE SERRANO CDM TRICBM-CALELLA 2.510 671    103 431    223 727    75 681    98

23 CARLOS GARCIA LOPEZ V3M C.E.E. SANT GERVASI 2.476 651    113 447    215 729    74 649    114

24 JORDI ALBA ROBLEDO V1M CLUB PROAM 2.458 793    42 815    31 850    18

25 DAVID GIL MOLDES V1M C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 2.457 821    28 817    30 819    29

26 OSCAR  BERTRAN AGUILAR V1M C.N. SABADELL 2.443 765    56 875    13 803    37

27 FRANCESC XAVIER  SUBIRANA SALA V3M CLUB TRIATLO LLUÇANES 2.420 627    125 411    233 735    71 647    115

28 IÑAKI CUSCO V1M FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.408 617    130 403    237 755    61 633    122

29 DAVID RAMIREZ GUILLAMON JNM TRICBM-CALELLA 2.267 683    97 817    30 767    55

30 RICARDO MONASTERIO VIVES V2M FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.259 731    73 807    35 721    78

31 EDUARD GALLARDO MARTINEZ ABM C.N. TERRASSA 2.247 783    47 681    98 783    47

32 SALVADOR MARTINEZ GUTIERREZ V1M CLUB NATACIO MINORISA 2.221 661    108 727    75 833    22

33 AMAND REDONDO BRUNET V2M CLUB NATACIO MINORISA 2.145 717    80 709    84 719    79

34 MARC SANGES PRADAS CDM L3SCOLA SANT JUST 2.143 719    79 693    92 731    73

35 NICOLAS SAENZ BRIASCO V1M TRANSTRIATLON 2.127 735    71 653    112 739    69

36 ALEJANDRO CANTALLOPS PEREZ CDM C.N. SABADELL 2.097 533    172 803    37 761    58

37 JOSEP FERNANDEZ SASTRE V1M C.N. VILAFRANCA 2.083 635    121 763    57 685    96

38 ADAM GOLDTHORP V1M WE RUN TEAM 2.063 675    101 595    141 793    42

39 MARC LORENZO ABM CLUB TRIATLO SABADELL 2.061 701    88 585    146 775    51

40 FRANCESC MENOR DURAN ABM CLUB TRIATLO SABADELL 2.039 517    180 809    34 713    82

41 JOAN PEREZ LOPEZ SUB23M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 2.031 673    102 557    160 801    38

42 ISAM MOUNIR EL MRABET ABM TRICBM-CALELLA 1.910 955    4 955    4
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43 JOAN MENGUAL BORDAS ABM C.E. CERDANYOLA A.T. 1.905 935    6 970    3

44 ABEL SERRA SUCARRATS SUB23M CLUB NATACIO OLOT 1.900 955    4 945    5

45 ALEIX SELLARES GONZALEZ ABM C.E. RAYOTEAM 1.890 905    9 985    2

46 RICARDO LUIS LAZARTE CONQUEIRO V3M PRAT TRIATLO 1994 1.865 439    219 759    59 667    105

47 ANTONIO MARTOS GARCIA V2M CLUB TRIATLO SABADELL 1.859 689    94 471    203 699    89

48 JOSEP  VILADOMS BELLART V2M C.E.T. DISTANCE 1.855 885    11 970    3

49 CESAR SORIA SEVILLA V1M INDEPENDIENTE 1.843 667    105 499    189 677    100

50 MANEL VIVANCOS GONZALEZ V2M C.A. IGUALADA 1.833 429    224 733    72 671    103

51 ALEXANDRE FERNANDEZ ORO ABM CLUB TRIATLO SABADELL 1.825 653    112 415    231 757    60

52 DANIEL RATERA RAMOS SUB23M PRAT TRIATLO 1994 1.810 895    10 915    8

53 FRANCISCO SALA MARTINEZ V2M C.A. LES TORTUGUES 1.779 639    119 399    239 741    68

54 LUIS ARIAS GARCIA ABM C. TRIATLO MONTORNES 1.750 875    13 875    13

55 JUAN DE GISPERT ABM INDEPENDIENTE 1.739 619    129 383    247 737    70

56 ROBERT DE MOYA DALMAU CDM C.N. MATARO 1.700 845    19 855    17

57 JAVIER MARTINEZ MUÑOZ ABM C. TRIATLO MONTORNES 1.695 815    31 880    12

58 ALBERT TORRES CARLES V1M CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.692 895    10 797    40

59 ALEJANDRO REAL SALANOVA ABM DIMENSION3 CLUB TRIATLO 1.692 827    25 865    15

60 JOAN ALARCON VILA ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.675 850    18 825    26

61 SERGI MARTINEZ MERODIO ABM INDEPENDIENTE 1.675 870    14 805    36

62 ALBERTO MONTES OLIVA ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.650 823    27 827    25

63 DAVID RUBIO CERDAN ABM C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 1.633 860    16 773    52

64 JAVI CIRCUJANO VALDERRAMA V1M C.N. MATARO 1.618 811    33 807    35

65 IAN PEREZ LOZANO ABM C.E. CERDANYOLA A.T. 1.616 807    35 809    34

66 CARLOS LUIS PERELLO ABM CLUB ATLETISME OLESA 1.596 781    48 815    31

67 MAGIN JORDI DE VAL GIL CDM CLUB TRIATLO ARENYS 1.594 771    53 823    27

68 JOEL ALCARAZ PEREZ CDM TRANSTRIATLON 1.592 801    38 791    43

69 POL PEÑA GONZALEZ JNM C.N. MATARO 1.590 795    41 795    41

70 MARTI CODINA BOQUET CDM C.N. MATARO 1.582 805    36 777    50

71 XAVIER  GISPERT PORCAR V1M TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 1.572 791    43 781    48

72 RODOLPHE BAYLON ABM FLOR DE TRIATLO 1.568 763    57 805    36

73 GUILLEM DELGADO GONZALO ABM CLUB TRIATLO SABADELL 1.559 601    138 337    270 621    128

74 JAVIER CARVAJAL PICHEL ABM C.E. RAYOTEAM 1.558 723    77 835    21

75 RAIMON SANJAUME I FARRES V1M CLUB VO2  TEAM 1.554 803    37 751    63

76 XAVIER GOMEZ JORDANA ABM INDEPENDIENTE 1.546 737    70 809    34

77 MARC DONIGA MARTINEZ JNM C.N. SABADELL 1.541 691    93 850    18

78 DANIEL ALARCON VILA V1M CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.538 727    75 811    33

79 PAU GUITERAS I PAIXAU CDM CLUB NATACIO MINORISA 1.538 721    78 817    30

80 SERGIO MENA FUNCIA ABM C.E.T. DISTANCE 1.536 747    65 789    44

81 MARC VILA MIARONS ABM C.N. VIC-ETB 1.536 761    58 775    51

82 JONATAN ALCARAZ CLUA V1M C. TRIATLO MONTORNES 1.526 799    39 727    75

83 JORDI ROYES YUBERO V1M TEAM TRIRELAY 1.526 777    50 749    64

84 SERGI CRISTIN MARTINEZ ABM TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.522 697    90 825    26
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85 JAVIER VAREA RUSO V1M C.E.E. SANT GERVASI 1.522 725    76 797    40

86 OSCAR VIDAL MOLINA V1M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.514 683    97 831    23

87 JOSEP GORDI SERRAT V3M CLUB TRIATLO SABADELL 1.513 599    139 295    291 619    129

88 JUAN JOSE CARBALLO NAVARRO V1M C.T. PARETS DEL VALLES 1.500 759    59 741    68

89 SEBASTIAN SALMERON ORTIZ V2M CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 1.494 723    77 771    53

90 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO V3M PRAT TRIATLO 1994 1.488 785    46 703    87

91 JOAQUIN LAZARO DIAZ CDM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.444 729    74 715    81

92 REYNOLD GONZALEZ FERNANDEZ V1M ASS TRIATLETES MANRESANS 1.438 733    72 705    86

93 NACHO ALCARAZ RUBIO V1M TRANSTRIATLON 1.426 757    60 669    104

94 YERAY MARTINEZ SALA CDM CLUB NATACIO MINORISA 1.420 659    109 761    58

95 ANIOL FLORIACH MARFA JNM C.N. MATARO 1.418 779    49 639    119

96 ESTEBAN MARÍN PERIS V1M PRAT TRIATLO 1994 1.416 753    62 663    107

97 IGNASI  LLOVET ROCA V1M C.N. CASTELLET TRIATLO 1.406 747    65 659    109

98 ALBERT MAJO RODRIGO CDM CLUB ESPORTIU TRIKIDS 1.402 627    125 775    51

99 ALAN TEIXIDO SARAROLS CDM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.402 739    69 663    107

100 LUCAS ARTIGAS RODRIGUEZ JNM C.N. TARRACO 1.400 655    111 745    66

101 JOAN RODRIGUEZ GOMEZ JNM C.E. CERDANYOLA A.T. 1.396 751    63 645    116

102 JONATHAN BERROCAL LOPEZ ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.392 597    140 795    41

103 ALBERT LOPEZ ANTON V2M TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.388 699    89 689    94

104 PAU LANCIS BALASCH JNM TRICBM-CALELLA 1.386 711    83 675    101

105 DANI SOBRAL TIRADO ABM TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.374 631    123 743    67

106 CARLOS HITA MARTOS CDM C.N. TERRASSA 1.352 665    106 687    95

107 FERRAN RUSIÑOL BIGAS CDM C.A. LES TORTUGUES 1.348 601    138 747    65

108 DANI CANADELL PICART V1M CLUB TRIATLO SABADELL 1.342 707    85 635    121

109 JUAN CARLOS DEL ESTAL REBOLLAL V2M INDEPENDIENTE 1.336 709    84 627    125

110 SERGI MARZO VENTURA V1M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.334 715    81 619    129

111 MÀRIUS FABRA BOLAÑOS CDM TRICBM-CALELLA 1.326 613    132 713    82

112 FRANCISCO JOSÉ ALMAGRO LÓPEZ V2M C. BCN TRIATHLON TOTAL3 1.326 621    128 705    86

113 FRANCESC XAVIER RICO CALDERON V3M INDEPENDIENTE 1.314 741    68 573    152

114 JOAN RAMON MARTINEZ ESCORIZA V2M TRANSTRIATLON 1.308 599    139 709    84

115 TOMAS FULGUEIRA MAYANS V1M INDEPENDIENTE 1.296 597    140 699    89

116 JULI PEINADO CLAPÉS ABM TEAM TRIRELAY 1.284 691    93 593    142

117 JORDI SERRA LOPEZ V1M CLUB NATACIO MINORISA 1.268 623    127 645    116

118 GERARD COMIS LOZANO ABM C.E.T. DISTANCE 1.262 687    95 575    151

119 J. DAVID FERNANDEZ MARTINEZ V2M CLUB ESPORTIU Z5 1.238 489    194 749    64

120 JORDI PUJOL BELLALTA V1M TEAM TRIRELAY 1.236 693    92 543    167

121 IGNASI PIÑEIRO ADELL ABM TEAM TRIRELAY 1.208 703    87 505    186

122 JUAN DOMINGO TRINIDAD OJEDA V1M INDEPENDIENTE 1.198 503    187 695    91

123 XAVIER RIERA MARGARIT ABM CLUB TRIATLO LEIX DE NAVAS 1.194 443    217 751    63

124 MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA CDM TRICBM-CALELLA 1.176 695    91 481    198

125 IGOR PEREA FLORES CDM TRANSTRIATLON 1.172 465    206 707    85

126 JOAN GORDILLO GARCIA V1M TEAM TRIRELAY 1.114 663    107 451    213
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127 ERNEST AGUILAR SORIANO V1M C.N. SABADELL 1.062 401    238 661    108

128 BRANKO PIEDRA DURAND V1M CLUB TRIATLO SABADELL 1.060 359    259 701    88

129 JOSE VICTORIA GALDEANO V1M CLUB MEDINA TRIATLO 1.052 629    124 423    227

130 FEDE MARTINEZ RODRIGUEZ V2M CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 1.050 657    110 393    242

131 NIL SOLER FERNANDEZ CDM C.N. TARRACO 1.034 647    115 387    245

132 SAMUEL MARTÍNEZ FLORENTÍN V1M SBR OPEN TEAM 1.020 309    284 711    83

133 FRANCISCO BAENA GOMEZ V1M SBR OPEN TEAM 1.014 643    117 371    253

134 ERIK MERINO ALAMINOS ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.000 1000    1

135 VICTOR AGUILERA REVUELTA ABM PRAT TRIATLO 1994 1.000 1000    1

136 ALBERT PARREÑO SAMPER ABM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.000 1000    1

137 FRANCESC GODOY CONTRERAS ABM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.000 1000    1

138 SERGI MATAS LARGO ABM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 985 985    2

139 FIDEL  DIAZ JNM C.E.T. DISTANCE 985 985    2

140 ALBERTO CASADO AROCA ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 985 985    2

141 ENRIC JOAN TEJEDOR SENOSIAIN SUB23M FLOR DE TRIATLO 970 970    3

142 DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ ABM PRAT TRIATLO 1994 970 970    3

143 CARLES MAJÓ CASAS V2M CLUB ESPORTIU TRIKIDS 960 331    273 629    124

144 ORIOL GUZMAN JIMENEZ CDM C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 956 611    133 345    266

145 EMILIO TIZÓN VALVERDE ABM C.E. TRIATLO PICORNELL 955 955    4

146 ROGER MANYA VALENZUELA SUB23M INDEPENDIENTE 945 945    5

147 MANEL VAQUERO DURAN V2M TRI+9 EL MASNOU 936 607    135 329    274

148 IVAN LIMIA BOO V1M PRAT TRIATLO 1994 935 935    6

149 LUCAS CANELO INFANTES V3M INDEPENDIENTE 928 305    286 623    127

150 DIEGO MORAL MARTEL ABM C.E. TRIATLO PICORNELL 925 925    7

151 RUBEN JIMENEZ PICAZO SUB23M FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 925 925    7

152 JORDAN BELEFFI ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 925 925    7

153 NADIR BOURAS MOUSSAOUI CDM TRICBM-CALELLA 925 925    7

154 ENRIC MUDARRA HERRERA V2M TRI+9 EL MASNOU 918 603    137 315    281

155 NIL PUCHOL SOTERAS JNM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 915 915    8

156 MIQUEL BLANCHART TINTO ABM C.N. SABADELL 915 915    8

157 PEDRO BALDANTONI ABM C.E.T. DISTANCE 905 905    9

158 OSCAR PASTOR IGLESIAS V1M C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 905 905    9

159 RICARD MARI FERRER ABM C.E. TRIATLO PICORNELL 905 905    9

160 MIKEL OCERIN VAZQUEZ ABM TRIATLON ARTEIXO 895 895    10

161 SERGI PUIGMAL OROZCO ABM CLUB VO2  TEAM 895 895    10

162 POL JIMENEZ CALULL SUB23M PRAT TRIATLO 1994 885 885    11

163 GUILLEM ROJAS MORENO ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 885 885    11

164 AITOR ESPINOSA VALERO ABM CLUB NATACIO BANYOLES 885 885    11

165 DANIEL CAMPOS HUERTAS V1M CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 880 880    12

166 ADRIA NAVARRO PUIGDEVALL ABM C.E. TRIATLO PICORNELL 875 875    13

167 JORDI MUELA CASTRO ABM FLOR DE TRIATLO 870 870    14

168 DAVID SERRA TERMENS V2M C.E. CERDANYOLA A.T. 865 865    15

14/01/2021 20:08:27 Pàgina 4 de 11



Lloc Nom Cat. Club Total MAT

Rànquing Duatló de Carretera Absolut Masculí - 2020 
GRA CAS IGU

169 POL SIMON SANCHEZ SUB23M PRAT TRIATLO 1994 860 860    16

170 ANTOLI FAURIA TORRENT ABM C.E.T. DISTANCE 860 860    16

171 JORDI LLORDÉS MORELL ABM CLUB TRIATLO CORNELLA 855 855    17

172 POL PUEYO SOLA SUB23M CLUB ESPORTIU TRI 4.40 850 850    18

173 ORIOL ALONSO SERRANO ABM CLUB TRIATLO VALLIRANA 845 845    19

174 JORGE DE ANDRES SANCHEZ V1M TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 845 845    19

175 JOSE LUIS CRUZ INFANTES V1M TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 840 840    20

176 FERNANDO PASCUAL MOYA ABM C.N. TERRASSA 840 840    20

177 OLIVER GARRIDO LUQUE V1M CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 840 840    20

178 ROGER RIERA BOZZO ABM TRICBM-CALELLA 840 840    20

179 CARLES RAMOS ABELLAN V1M CLUB TRIATLO BLANES 835 835    21

180 ORIOL GILI RICO ABM C.N. MATARO 835 835    21

181 RICARD ALVAREZ HERMS ABM C.E. KATOA BARCELONA 835 835    21

182 JOSEP ANTONI DE LA MORA COSTAS V1M C.N. VIC-ETB 833 833    22

183 ROC  BELLOSTAS CARRERAS JNM CLUB ESPORTIU TRI 4.40 833 833    22

184 PAU TORRES BOSCH CDM CLUB TRIATLO CORNELLA 831 831    23

185 PABLO LOPEZ BAENA ABM INDEPENDIENTE 831 831    23

186 SERGI SAEZ DAMAS ABM C.A. LES TORTUGUES 831 831    23

187 ORIOL BRUGUERA SUPERVIA ABM C.N. MATARO 829 829    24

188 CLAUDIO DI PIETRO ABM C.E.T. DISTANCE 829 829    24

189 RAUL SANCHEZ ALCARAZ V1M C.E. TRIATLO PICORNELL 827 827    25

190 ALBERTO PRADOS CORREDOR ABM CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 825 825    26

191 CESC LLAURADO VERNET CDM FLOR DE TRIATLO 825 825    26

192 ADRIAN ASENSIO TOBARRA ABM C.E. NO TE PARES 823 823    27

193 JOSEP MARIA CUERVO ROVIRA CDM C.A. IGUALADA 823 823    27

194 ALBERT LOPEZ DEULOFEU ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 821 821    28

195 ELIAS  ASSKALI SUB23M C.N. VIC-ETB 817 817    30

196 JOAN CARLES GARCIA CARPENA V2M C.N. SABADELL 815 815    31

197 JAN BISBAL BELENGUER CDM C.A. IGUALADA 813 813    32

198 FERNANDO DIETSCHE V1M TEAM TRIRELAY 813 813    32

199 ALBERT LOPEZ MUÑOZ ABM TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 811 811    33

200 LUIS JAVIER GIL GUERRA V1M C.E. RAYOTEAM 811 811    33

201 POL BADIA CASALS ABM CLUB VO2  TEAM 809 809    34

202 KAY ECKELT V1M FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 807 807    35

203 PABLO MANUEL GARCIA MORALES JNM CLUB TRIATLO SABADELL 805 805    36

204 EDUARDO  CAMPANARIO GALAN ABM CLUB TRIATLO CORNELLA 803 803    37

205 XAVIER MONTESINOS CASTELLAR V1M CLUB VO2  TEAM 801 801    38

206 SERGIO JURADO GOMEZ ABM C. TRIATLO MONTORNES 799 799    39

207 BIEL PLANAS VILAGRAN CDM CLUB NATACIO BANYOLES 799 799    39

208 RUBÉN MARTIN PEINADO V1M CLUB TRIATLO CORNELLA 799 799    39

209 ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ LLAMAZA ABM TRIATLON ALMENDRALEJO 797 797    40

210 ORIOL FORNS NADAL ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 793 793    42
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211 MARC CANET ABM C.E. KATOA BARCELONA 793 793    42

212 OSCAR BARRIENTOS PELLICER V1M TRI+9 EL MASNOU 791 791    43

213 RICARD VALENZUELA CRUZ V2M CLUB NATACIO RUBI 789 789    44

214 LLIBERT FORTUNY I CENDRA V1M CMG FERRER HOTELS 789 789    44

215 ALBERTO DIAZ LOPEZ ABM TEAM TRIRELAY 789 789    44

216 MIGUEL ANGEL PEREZ ALAMINO V1M TRICBM-CALELLA 787 787    45

217 JOSEP ORIOL RUBIROLA GAMELL ABM TGCBINN 787 787    45

218 SALVADOR LLOBET MARTINEZ SUB23M CLUB TRIATLO PROSAN 787 787    45

219 LUIS ESTORNELL MARTIN-CORRAL ABM C.E. NO TE PARES 785 785    46

220 WILLIAM GISPERT JONES SUB23M TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 781 781    48

221 ALEX MARTÍNEZ RAMOS ABM CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 781 781    48

222 PEDRO  AGUILERA ABM CLUB PROAM 779 779    49

223 LLUÍS ARMENGOL DULCET V1M SBR OPEN TEAM 777 777    50

224 JORGE BLEDA SAHUQUILLO ABM CLUB TRIATLO ATLES 777 777    50

225 SANTIAGO ABAD DE AGUEDA V1M INDEPENDENT 775 775    51

226 UNAI ESPINAL MARQUEZ SUB23M INDEPENDENT 773 773    52

227 RAFA MARTÍNEZ SANTOS ABM TGCBINN 771 771    53

228 RAUL SILVESTRE TIENZA V1M CLUB NATACIO CALDES 769 769    54

229 ALEJANDRO ROMERO GAMA ABM CLUB ESPORTIU TRI 4.40 769 769    54

230 PATRICIO ROSSI V1M CLUB ESPORTIU Z5 769 769    54

231 JUAN ANTONIO CRESPO V1M CLUB ESPORTIU Z5 767 767    55

232 ERIC BADRENA CORTES ABM CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 767 767    55

233 BRU ROSET GALÍ CDM C.N. TERRASSA 765 765    56

234 DAVID GAZO GIMENEZ V1M INDEPENDIENTE 765 765    56

235 MARC PEREZ FLORES CDM L3SCOLA SANT JUST 761 761    58

236 SAMUEL HUERTA RODRIGUEZ ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 759 759    59

237 FRANCISCO CARO GARCIA ABM VILADECANS TRIATLO 759 759    59

238 RAUL SAYAGO VILLARRAZO ABM CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 757 757    60

239 BORJA COSTA ROJO ABM TRIATLON ARTEIXO 755 755    61

240 PEDRO J. OLIVEROS OLIVEROS V1M CLUB TRIATLO GRANOLLERS 755 755    61

241 ALBERT JULIÀ MINAYA V1M C.N. MATARO 753 753    62

242 JOEL JARO LOPEZ JNM CLUB ESPORTIU Z5 753 753    62

243 RUBEN  AGUILAR MARTI ABM INDEPENDIENTE 753 753    62

244 JORDI VIDAL MONCUNILL V1M CLUB NATACIO MINORISA 751 751    63

245 ALBERT REDOLAD CANALDA SUB23M C.N. MOLINS DE REI 747 747    65

246 JOSEP LLUÍS SALA MARTINEZ V2M C.A. LES TORTUGUES 745 745    66

247 JOSEP MARÍA NOVELLAS COLLADO ABM CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 745 745    66

248 JOAN CARLES CASTELLA MARCHAN V2M TEAM TRIRELAY 743 743    67

249 MARTI LLOP SAUQUE VILA ABM CLUB PROAM 743 743    67

250 JOSEP CANTOS ABM TRIATLO LHOSPITALET 741 741    68

251 JORDI MONGAY HERNANDO V1M INDEPENDIENTE 739 739    69

252 PABLO CARIDE ALONSO SUB23M C.A. IGUALADA 737 737    70
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253 JORDI TORREJON GONZALEZ V1M CLUB NATACIO CALDES 735 735    71

254 PAU MOLIST PUJADAS SUB23M C.N. VIC-ETB 733 733    72

255 RUBEN GARCIA CANO ABM CLUB ESPORTIU Z5 731 731    73

256 JORDI CALVO CERVERA ABM C. TRIATLO MONTORNES 731 731    73

257 JONATHAN MENDEZ LOPEZ ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 729 729    74

258 DANIEL TULLOCH JIMÉNEZ JNM TRANSTRIATLON 725 725    76

259 SERGIO DE GRACIA MANCEÑIDO ABM C.E. NO TE PARES 723 723    77

260 JUAN CARLOS RIVERA JIMENEZ ABM C.T. AL-FANADIC 723 723    77

261 DAVID PEREZ SAENZ ABM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 721 721    78

262 AITOR GRAJAL MARTINEZ ABM TGCBINN 721 721    78

263 DIEGO SANCHEZ GARCIA CDM FLOR DE TRIATLO 719 719    79

264 JOAN LLUCH CALMO ABM C.N. VILAFRANCA 719 719    79

265 NIL ROIG AGEA CDM CLUB NATACIO OLOT 717 717    80

266 JORDI VILLAR ESPARZA ABM CLUB TRIATLO TARRAGONA 717 717    80

267 JOAQUIN GABRIEL QUISPE VARGAS SUB23M CLUB NATACIO BARCELONA 717 717    80

268 OSCAR SALCEDO YEPES ABM GOO SPORT CLUB 715 715    81

269 JOSE OROZCO TIRADO V1M C.E. MEDITERRANI 713 713    82

270 MARC SERRA MARIMON ABM C.N. VIC-ETB 711 711    83

271 RUBEN CAMPOS BLANCO ABM C.E. RAYOTEAM 709 709    84

272 MARCO ANTONIO BRAVO MORALES ABM CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL 705 705    86

273 JOSEP SOLE RODRIGUEZ V2M C.A. LES TORTUGUES 703 703    87

274 CHRISTOPHER ROSSA JOEL ABM FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 701 701    88

275 MAX VELASCO RAJO CDM GAVA TRIATLO 699 699    89

276 ALBERT SARDA GIMENO ABM C.N. VILAFRANCA 697 697    90

277 JOSÉ ANTONIO  MARTÍN ARIAS ABM GAVA TRIATLO 697 697    90

278 MAX SANCHEZ GONZALEZ CDM GAVA TRIATLO 697 697    90

279 MIQUEL  MARTÍNEZ MOYA ABM C.N. VIC-ETB 695 695    91

280 RAMON COLOM I SALLA V2M C.E. CERDANYOLA A.T. 693 693    92

281 ARNAU GOMEZ CATALA CDM CLUB ESPORTIU Z5 689 689    94

282 OSCAR YANEZ ORPI V1M CLUB MEDINA TRIATLO 687 687    95

283 ALBERT OLIVER RIBE CDM TEAM TRIRELAY 685 685    96

284 JOAN ARANEGA BENITO V1M CLUB VO2  TEAM 681 681    98

285 ISAAC AIBAR MARTIN SUB23M FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 679 679    99

286 RAÚL DAVID GONZÁLEZ DEL POZO V1M C.E.E. SANT GERVASI 679 679    99

287 JORDI OLIVELLA PUJOL V2M TRI+9 EL MASNOU 679 679    99

288 RICARD TORRES PUIGHERMANAL V1M CLUB VO2  TEAM 677 677    100

289 CHRISTIAN RODRIGUEZ PEDRAZA ABM CLUB TRIATLO VALLIRANA 675 675    101

290 JUAN CARLOS PEREA FERNANDEZ V1M TRANSTRIATLON 673 673    102

291 ARIEL KISIELNICKI ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 671 671    103

292 JESUS DEL RIO GABAS V2M TRIATLO LHOSPITALET 669 669    104

293 DIDAC PANIAGUA FERRER CDM C.N. TERRASSA 665 665    106

294 ANDRES JIMENEZ PEÑA V1M TRIATLO LHOSPITALET 665 665    106
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295 JORDI MIRANDA ALFRANCA ABM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 661 661    108

296 FELICIANO GARCIA BAUTISTA V1M CLUB ATLETISME OLESA 659 659    109

297 ALEX CASTAÑO CUELLAR ABM CLUB TRIATLO VALLIRANA 657 657    110

298 ANTONI SALANOVA ROCA V3M C.A. IGUALADA 657 657    110

299 PATRICK MAUSS V1M L3SCOLA SANT JUST 655 655    111

300 JAUME TERES COSTA V2M C.N. SABADELL 653 653    112

301 MARIANO MENDEZ CABRAS V3M CLUB NATACIO MINORISA 651 651    113

302 LUCIANO FISCHER V1M TRANSTRIATLON 651 651    113

303 JOAN RUIZ MURES V1M C.E. MEDITERRANI 649 649    114

304 VICENTE MARTINEZ MATEA ABM CLUB ESPORTIU Z5 649 649    114

305 JORDI ALCALA PIÑOL V1M INDEPENDIENTE 645 645    116

306 MARC HERREROS GRIERA ABM C.N. VIC-ETB 643 643    117

307 VERÓNICA ÁVILA LAGO ABM TRANSTRIATLON 643 643    117

308 DAVID ROYO CALAVERA CDM CLUB ESPORTIU TRI 4.40 641 641    118

309 RAMON MASPONS MAS ABM INDEPENDIENTE 641 641    118

310 RICARD SOLÉ FIGUERAS V2M C.A. IGUALADA 641 641    118

311 IBAN CONESA LARA V1M CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL 639 639    119

312 EDUARD VERA GONZALEZ ABM TRI+9 EL MASNOU 637 637    120

313 NOEL CELMA BERNUS V1M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 637 637    120

314 GUILLEM MERCADE PUJADAS CDM CLUB ESPORTIU TRIKIDS 637 637    120

315 RAMON  PUJOL DESCALS SUB23M CLUB NATACIO OLOT 635 635    121

316 XAVIER  SENS V1M TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 633 633    122

317 DANIEL SANCHEZ COBO V1M CLUB TRIATLO SABADELL 633 633    122

318 SIMON ALONSO OLIVEROS CDM CLUB NATACIO BARCELONA 631 631    123

319 JOSEP COLOME SOMOZA V3M C.N. SABADELL 631 631    123

320 POL FERNÁNDEZ SAUS JNM C.N. VIC-ETB 629 629    124

321 MANUEL GARCIA OCHOA V1M SBR OPEN TEAM 625 625    126

322 JOAQUIN SANCHEZ ALMAZAN V1M C.E. CERDANYOLA A.T. 625 625    126

323 JOSEP LLUIS ARAN CATALAN V3M C.N. CATALUNYA 625 625    126

324 JOAN AMETLLER SERRA ABM C.N. MATARO 623 623    127

325 EDUARD SEGURA FLIX V1M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 621 621    128

326 LUIS ALBERTO SEVILLA HERVAS ABM CLUB ATLETISME OLESA 617 617    130

327 JORDI OLIVERAS AMAT V3M C.A. XALOC 617 617    130

328 GONZALO MARCHENA MARSET V1M CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 615 615    131

329 JAIRO MURCIA CORTES V1M C.E. MEDITERRANI 615 615    131

330 JORDI CARRASCO BALDO ABM CLUB NATACIO CALDES 613 613    132

331 LLUIS AMAT TARDIU V3M SOCIETAT ATLETICA CORBERA 611 611    133

332 SALVADOR DE VAL SOLER V2M CLUB TRIATLO ARENYS 609 609    134

333 ENRIC GIL MARES V3M C.N. VIC-ETB 609 609    134

334 KEVIN  MARFIL BOLADERAS CDM CLUB NATACIO MINORISA 607 607    135

335 JOAQUIM  COOPER JORDAN V1M C.N. SABADELL 605 605    136

336 JOSEP MARIA FRAILE V3M CLUB PROAM 605 605    136
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337 MIQUEL MARTI JAPON ABM CLUB NATACIO CALDES 603 603    137

338 ORIOL PALAU I FERNANDEZ V1M T3 TEAM 591 591    143

339 MANEL ALBA PAREJA ABM CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 589 589    144

340 SERGI LA ROSA CRUZ V1M CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 587 587    145

341 OSCAR JIMENEZ GALLEGO ABM C.E. VILA OLIMPICA 583 583    147

342 KILIAN GUTIERREZ GARCIA ABM TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 581 581    148

343 ARNAU GRAU FERRER SUB23M TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 579 579    149

344 ALEIX CALAFELL PUIG ABM INDEPENDIENTE 571 571    153

345 ADRIA MITJA CABEZOS ABM CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 567 567    155

346 RUBEN MALVESI MARTINEZ ABM C.N. MATARO 565 565    156

347 LLUIS MUÑOZ LANNES ABM C.N. SABADELL 563 563    157

348 JORDI GALIAN TORRAS ABM C.N. VIC-ETB 561 561    158

349 VICTOR FERRANDO SALARICH CDM GAVA TRIATLO 559 559    159

350 RAUL MAÍZ SANTÍN ABM CLUB ESPORTIU Z5 555 555    161

351 CARLES ARAGONES MALLEN CDM C.N. TARRACO 553 553    162

352 DANI MELLADO MELLADO COMA ABM CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY 551 551    163

353 JOAN FERRE BALMON V1M TRANSTRIATLON 549 549    164

354 CARLOS AGUADO GARCIA V2M INDEPENDIENTE 547 547    165

355 POL ROVIRA COMAS CDM C.N. VIC-ETB 545 545    166

356 ALBERT PUYAL MASGORET V3M CLUB MEDINA TRIATLO 539 539    169

357 MARTI PASTOR GALTES CDM L3SCOLA SANT JUST 537 537    170

358 ALEX ALDOMA BRUFAU V2M CLUB TRIATLO VALLIRANA 535 535    171

359 RAFAEL CEREZUELA LORENZO V1M C.A. LES TORTUGUES 531 531    173

360 MIGUEL HERNÁNDEZ HIDALGO ABM CLUB ESPORTIU Z5 527 527    175

361 JOSÉ MARÍA NEVADO DÍAZ V1M CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 525 525    176

362 CARLOS MEJIA GALLEGO CDM C.N. TARRACO 523 523    177

363 MARTI CERVANTES CABAS CDM TRICBM-CALELLA 521 521    178

364 TONY  SAYAGO RODRIGUEZ V1M C.N. MATARO 519 519    179

365 SERGIO FELIZ LUCAS V1M C.N. MATARO 515 515    181

366 ROGER ARIBAU GISBERT SUB23M CLUB TRIATLO GRANOLLERS 513 513    182

367 ALONSO GARCIA MARTIN CDM L3SCOLA SANT JUST 511 511    183

368 ELIAS FLORES DUQUE V1M INDEPENDIENTE 509 509    184

369 JOSE ANTONIO MATEO GUERRERO ABM TRIATLO PALLEJA 507 507    185

370 JOSE LUIS BELVIS ROMERO V1M CLUB TRIATLO VALLIRANA 501 501    188

371 JOAN POL IVORRA IDAÑEZ JNM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 497 497    190

372 ARNAU MONTASELL ESCRICHE JNM C.N. SABADELL 495 495    191

373 ARNAU AGUILAR PAYA CDM C.N. SABADELL 493 493    192

374 YAGO DURAN DURAN BAS JNM TRICBM-CALELLA 491 491    193

375 JOSE SAMPEDRO BAREA V1M CLUB TRIATLO VALLIRANA 487 487    195

376 HUGO SACO PEREZ CDM GAVA TRIATLO 485 485    196

377 PAU ELIAS VIÑAS CDM L3SCOLA SANT JUST 483 483    197

378 ANDRES  GARCIA RODRIGUEZ V1M C.E.E. SANT GERVASI 479 479    199
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379 JESUS VEGAS FERNANDEZ V1M C.E.E. SANT GERVASI 477 477    200

380 MIGUEL CASTILLO QUESADA V2M C.N. VIC-ETB 475 475    201

381 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS V2M CLUB TRIATLO VALLIRANA 469 469    204

382 FRANC CAPEL RUBIO V1M TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 467 467    205

383 FCO. JOSE ALMANÇA DA SILVA V3M C.E. CERDANYOLA A.T. 461 461    208

384 IAN MOLINA GARCIA CDM C.E. RAYOTEAM 459 459    209

385 LLEIR FORNS ORTEGA CDM C. TRIATLO MONTORNES 457 457    210

386 XAVIER  SANCHO GALLART V1M C.E. RAYOTEAM 455 455    211

387 OSCAR MASO FERRERES V1M CLUB ESPORTIU Z5 453 453    212

388 JOAQUIN DE ABREU NAVAS V1M C.E.E. SANT GERVASI 449 449    214

389 TONI LAPUENTE SALABERT V1M INDEPENDIENTE 445 445    216

390 MIQUEL JORDÁN SÁNCHEZ V1M CLUB ESPORTIU Z5 441 441    218

391 PAU SOLANO GOMEZ ABM CLUB TRITRAINING 437 437    220

392 PABLO LOPEZ LUENGO CDM C. TRIATLO MONTORNES 435 435    221

393 ANTONIO RUIZ CATALAN V2M CLUB TRIATLO BLANES 433 433    222

394 SERGIO CABALLERO MORÁN CDM GAVA TRIATLO 427 427    225

395 OSCAR RODRIGUEZ PEREZ JNM CLUB TRIATLO BLANES 425 425    226

396 JOAN BALLESCA VILERT ABM CLUB ESPORTIU Z5 421 421    228

397 POL PEREZ RODRIGUEZ JNM C.N. MATARO 419 419    229

398 ORIOL MAYNERIS PERXACHS ABM CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY 417 417    230

399 LUIS FUNEZ PUERTAS V2M CLUB TRIATLO VALLIRANA 413 413    232

400 ROGER GOMEZ PEREZ CDM C.E. CERDANYOLA A.T. 409 409    234

401 PAU ARENAS PUJOL SUB23M CLUB TRIATLO SABADELL 407 407    235

402 AGUSTI OLIVERA V1M C.E.E. SANT GERVASI 405 405    236

403 PERE MALLAFRE GARCIA ABM C.N. TARRACO 397 397    240

404 SALVADOR SABORIT BRACEROS V1M CLUB TRIATLO VALLIRANA 395 395    241

405 JOAQUIM PEIX PUJOL V3M C.N. VIC-ETB 391 391    243

406 JAVI FERNANDEZ VALVERDE V1M TRIATLO LHOSPITALET 389 389    244

407 JOSEP TORRENT VALLS V1M TEAM TRIRELAY 385 385    246

408 ALBERT GARCIA SERRA CDM C.N. BADALONA 381 381    248

409 RICARDO  RODRIGUEZ MUÑOZ V1M CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 379 379    249

410 CARLOS MENDEZ VILLALVILLA V2M SOCIETAT ATLETICA CORBERA 377 377    250

411 FRANCESC MOLANO SUAGE JNM C.N. SABADELL 375 375    251

412 ORIOL GOMEZ PARERA CDM C.N. MATARO 369 369    254

413 JOSEP NAVARRO GARCIA V3M CLUB TRIATLO ESPORTRISSIM 367 367    255

414 JOAN BARBANY BUFI V1M C.A. LES TORTUGUES 365 365    256

415 JAVIER SIERRA SILES V1M C.N. MATARO 363 363    257

416 JAVIER LOZANO TROYANO ABM CLUB TRITRAINING 361 361    258

417 ISMAEL GUZMAN BENITEZ V2M C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 357 357    260

418 JOSEP M LLORENS IBORRA SUB23M CLUB NATACIO BANYOLES 355 355    261

419 HUGO ROURA VILANOVA CDM TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 353 353    262

420 JUAN MANUEL SANTIAGO BELLIDO V1M INDEPENDIENTE 351 351    263
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421 ISMAEL MARTINEZ ADAN V1M INDEPENDIENTE 349 349    264

422 ALFONS MARTINEZ VALLS V1M CLUB NATACIO MINORISA 347 347    265

423 YERAY PEDROSA SALAS CDM TRICBM-CALELLA 343 343    267

424 PAU VELASCO MENDEZ JNM CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 341 341    268

425 JORDI ARCOS ALACIO ABM CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 339 339    269

426 SERGIO CARLOS PEREZ RODRIGUEZ V1M TEAM TRIRELAY 335 335    271

427 DAVID JAIME FERNANDEZ V1M CLUB TRIATLO CORNELLA 333 333    272

428 DAVID PASTOR COMA ABM INDEPENDIENTE 327 327    275

429 JORDI ESTRADA TANYÀ ABM INDEPENDIENTE 325 325    276

430 JUAN MANUEL MENDOZA BRAVO V1M C.N. SABADELL 323 323    277

431 DAVID ADRIÀ ALCAÑIZ V1M INDEPENDIENTE 321 321    278

432 ETHAN  GARCIA TORRES CDM C.E. RAYOTEAM 319 319    279

433 CRISTIAN  MAINAR COCA CDM TRIATHLON VILARENC AQUA CALAFELL 317 317    280

434 ALEIX CINTAS GIMENEZ CDM CLUB TRIATLO GRANOLLERS 313 313    282

435 PERE VIDAL SURÍS V1M TRICBM-CALELLA 311 311    283

436 XAVIER PASCUAL HURTADO V1M TRANSTRIATLON 307 307    285

437 ALBERT ASENSIO CARRILLO CDM C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 303 303    287

438 GABRIEL GÜIMIL GOIMIL V1M CLUB ESPORTIU Z5 301 301    288

439 AGUSTIN ALDAZABAL GIL ABM INDEPENDIENTE 299 299    289

440 ALEX PICALLO MARTIN CDM TEAM TRIRELAY 297 297    290

441 POL FONTARNAU TORRES CDM TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 293 293    292

442 XAVIER ZAMORA VALERI V1M C.E.E. SANT GERVASI 291 291    293

443 BLAS GARCIA DEL TORO V2M L3SCOLA SANT JUST 289 289    294

444 RUBÉN MORENO CAMPOS CDM CLUB TRIATLO CORNELLA 287 287    295

445 JOAN PIZZORNO PERDIGO JNM TRIATHLON VILARENC AQUA CALAFELL 285 285    296
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1TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 3.705FERRAN  COLL ARXER ABM

2TEAM TRIRELAY 3.340DAVID GARCIA RODRIGUEZ ABM

3TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 3.227ROGER SEGUI SARDA V1M

4CLUB TRIATLO GRANOLLERS 3.178ARNAU MONZONIS ADAME CDM

5CLUB TRIATLO BLANES 3.130JUAN ANTONIO MADUEÑO CALDERON V2M

6CLUB NATACIO CALDES 3.114NOEL FORNE VALENCIA V1M

7CLUB TRIATLO SABADELL 3.104ALVARO CLERICO RODES V2M

8CLUB VO2  TEAM 3.032JORDI MAÑE CRUZ V1M

9INDEPENDIENTE 3.010ALBERT MOLERA VILA ABM

10TRANSTRIATLON 2.974LUCAS SAENZ DIAZ CDM

11C.E. CERDANYOLA A.T. 2.960GONZALO MARTIN LOPEZ SUB23M

12TRICBM-CALELLA 2.956JOAN JIMENEZ FLORES CDM

13TRANSTRIATLON 2.840SALVADOR PEREZ MARTI JNM

14CLUB TRIATLO SABADELL 2.762JERO FERRER MARQUEZ V1M

15CLUB TRIATLO GRANOLLERS 2.738SANTI RIBOT TERRICABRAS V2M

16CLUB TRIATLO SABADELL 2.698JOSE REY GIMENEZ V1M

17CLUB NATACIO CALDES 2.660IGNASI BASSAS BUJ ABM

18TEAM TRIRELAY 2.590JOSEP FIGUEREO BAULENAS V2M

19CLUB NATACIO MINORISA 2.578MIQUEL RIBERA CODINA V3M

20INDEPENDIENTE 2.546ALBERT CODINA URGELES SUB23M

21C.E. CERDANYOLA A.T. 2.512JORDI LINARES HERNANDEZ V1M

22TRICBM-CALELLA 2.510ORIOL JUHE SERRANO CDM

23C.E.E. SANT GERVASI 2.476CARLOS GARCIA LOPEZ V3M

24CLUB PROAM 2.458JORDI ALBA ROBLEDO V1M

25C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 2.457DAVID GIL MOLDES V1M

26C.N. SABADELL 2.443OSCAR  BERTRAN AGUILAR V1M

27CLUB TRIATLO LLUÇANES 2.420FRANCESC XAVIER  SUBIRANA SALABERT V3M

28FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.408IÑAKI CUSCO V1M

29TRICBM-CALELLA 2.267DAVID RAMIREZ GUILLAMON JNM

30FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 2.259RICARDO MONASTERIO VIVES V2M

31C.N. TERRASSA 2.247EDUARD GALLARDO MARTINEZ ABM

32CLUB NATACIO MINORISA 2.221SALVADOR MARTINEZ GUTIERREZ V1M

33CLUB NATACIO MINORISA 2.145AMAND REDONDO BRUNET V2M

34L3SCOLA SANT JUST 2.143MARC SANGES PRADAS CDM

35TRANSTRIATLON 2.127NICOLAS SAENZ BRIASCO V1M

36C.N. SABADELL 2.097ALEJANDRO CANTALLOPS PEREZ CDM

37C.N. VILAFRANCA 2.083JOSEP FERNANDEZ SASTRE V1M

38WE RUN TEAM 2.063ADAM GOLDTHORP V1M

39CLUB TRIATLO SABADELL 2.061MARC LORENZO ABM

40CLUB TRIATLO SABADELL 2.039FRANCESC MENOR DURAN ABM

41CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 2.031JOAN PEREZ LOPEZ SUB23M

42TRICBM-CALELLA 1.910ISAM MOUNIR EL MRABET ABM

43C.E. CERDANYOLA A.T. 1.905JOAN MENGUAL BORDAS ABM

44CLUB NATACIO OLOT 1.900ABEL SERRA SUCARRATS SUB23M

45C.E. RAYOTEAM 1.890ALEIX SELLARES GONZALEZ ABM

46PRAT TRIATLO 1994 1.865RICARDO LUIS LAZARTE CONQUEIRO V3M

47CLUB TRIATLO SABADELL 1.859ANTONIO MARTOS GARCIA V2M

48C.E.T. DISTANCE 1.855JOSEP  VILADOMS BELLART V2M
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49INDEPENDIENTE 1.843CESAR SORIA SEVILLA V1M

50C.A. IGUALADA 1.833MANEL VIVANCOS GONZALEZ V2M

51CLUB TRIATLO SABADELL 1.825ALEXANDRE FERNANDEZ ORO ABM

52PRAT TRIATLO 1994 1.810DANIEL RATERA RAMOS SUB23M

53C.A. LES TORTUGUES 1.779FRANCISCO SALA MARTINEZ V2M

54C. TRIATLO MONTORNES 1.750LUIS ARIAS GARCIA ABM

55INDEPENDIENTE 1.739JUAN DE GISPERT ABM

56C.N. MATARO 1.700ROBERT DE MOYA DALMAU CDM

57C. TRIATLO MONTORNES 1.695JAVIER MARTINEZ MUÑOZ ABM

58CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.692ALBERT TORRES CARLES V1M

59DIMENSION3 CLUB TRIATLO 1.692ALEJANDRO REAL SALANOVA ABM

60CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.675JOAN ALARCON VILA ABM

61INDEPENDIENTE 1.675SERGI MARTINEZ MERODIO ABM

62CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.650ALBERTO MONTES OLIVA ABM

63C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 1.633DAVID RUBIO CERDAN ABM

64C.N. MATARO 1.618JAVI CIRCUJANO VALDERRAMA V1M

65C.E. CERDANYOLA A.T. 1.616IAN PEREZ LOZANO ABM

66CLUB ATLETISME OLESA 1.596CARLOS LUIS PERELLO ABM

67CLUB TRIATLO ARENYS 1.594MAGIN JORDI DE VAL GIL CDM

68TRANSTRIATLON 1.592JOEL ALCARAZ PEREZ CDM

69C.N. MATARO 1.590POL PEÑA GONZALEZ JNM

70C.N. MATARO 1.582MARTI CODINA BOQUET CDM

71TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 1.572XAVIER  GISPERT PORCAR V1M

72FLOR DE TRIATLO 1.568RODOLPHE BAYLON ABM

73CLUB TRIATLO SABADELL 1.559GUILLEM DELGADO GONZALO ABM

74C.E. RAYOTEAM 1.558JAVIER CARVAJAL PICHEL ABM

75CLUB VO2  TEAM 1.554RAIMON SANJAUME I FARRES V1M

76INDEPENDIENTE 1.546XAVIER GOMEZ JORDANA ABM

77C.N. SABADELL 1.541MARC DONIGA MARTINEZ JNM

78CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.538DANIEL ALARCON VILA V1M

79CLUB NATACIO MINORISA 1.538PAU GUITERAS I PAIXAU CDM

80C.E.T. DISTANCE 1.536SERGIO MENA FUNCIA ABM

81C.N. VIC-ETB 1.536MARC VILA MIARONS ABM

82C. TRIATLO MONTORNES 1.526JONATAN ALCARAZ CLUA V1M

83TEAM TRIRELAY 1.526JORDI ROYES YUBERO V1M

84TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.522SERGI CRISTIN MARTINEZ ABM

85C.E.E. SANT GERVASI 1.522JAVIER VAREA RUSO V1M

86CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.514OSCAR VIDAL MOLINA V1M

87CLUB TRIATLO SABADELL 1.513JOSEP GORDI SERRAT V3M

88C.T. PARETS DEL VALLES 1.500JUAN JOSE CARBALLO NAVARRO V1M

89CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 1.494SEBASTIAN SALMERON ORTIZ V2M

90PRAT TRIATLO 1994 1.488MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALFONSO V3M

91FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.444JOAQUIN LAZARO DIAZ CDM

92ASS TRIATLETES MANRESANS 1.438REYNOLD GONZALEZ FERNANDEZ V1M

93TRANSTRIATLON 1.426NACHO ALCARAZ RUBIO V1M

94CLUB NATACIO MINORISA 1.420YERAY MARTINEZ SALA CDM

95C.N. MATARO 1.418ANIOL FLORIACH MARFA JNM

96PRAT TRIATLO 1994 1.416ESTEBAN MARÍN PERIS V1M
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97C.N. CASTELLET TRIATLO 1.406IGNASI  LLOVET ROCA V1M

98CLUB ESPORTIU TRIKIDS 1.402ALBERT MAJO RODRIGO CDM

99CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.402ALAN TEIXIDO SARAROLS CDM

100C.N. TARRACO 1.400LUCAS ARTIGAS RODRIGUEZ JNM

101C.E. CERDANYOLA A.T. 1.396JOAN RODRIGUEZ GOMEZ JNM

102CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.392JONATHAN BERROCAL LOPEZ ABM

103TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.388ALBERT LOPEZ ANTON V2M

104TRICBM-CALELLA 1.386PAU LANCIS BALASCH JNM

105TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 1.374DANI SOBRAL TIRADO ABM

106C.N. TERRASSA 1.352CARLOS HITA MARTOS CDM

107C.A. LES TORTUGUES 1.348FERRAN RUSIÑOL BIGAS CDM

108CLUB TRIATLO SABADELL 1.342DANI CANADELL PICART V1M

109INDEPENDIENTE 1.336JUAN CARLOS DEL ESTAL REBOLLAL V2M

110CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 1.334SERGI MARZO VENTURA V1M

111TRICBM-CALELLA 1.326MÀRIUS FABRA BOLAÑOS CDM

112C. BCN TRIATHLON TOTAL3 1.326FRANCISCO JOSÉ ALMAGRO LÓPEZ V2M

113INDEPENDIENTE 1.314FRANCESC XAVIER RICO CALDERON V3M

114TRANSTRIATLON 1.308JOAN RAMON MARTINEZ ESCORIZA V2M

115INDEPENDIENTE 1.296TOMAS FULGUEIRA MAYANS V1M

116TEAM TRIRELAY 1.284JULI PEINADO CLAPÉS ABM

117CLUB NATACIO MINORISA 1.268JORDI SERRA LOPEZ V1M

118C.E.T. DISTANCE 1.262GERARD COMIS LOZANO ABM

119CLUB ESPORTIU Z5 1.238J. DAVID FERNANDEZ MARTINEZ V2M

120TEAM TRIRELAY 1.236JORDI PUJOL BELLALTA V1M

121TEAM TRIRELAY 1.208IGNASI PIÑEIRO ADELL ABM

122INDEPENDIENTE 1.198JUAN DOMINGO TRINIDAD OJEDA V1M

123CLUB TRIATLO LEIX DE NAVAS 1.194XAVIER RIERA MARGARIT ABM

124TRICBM-CALELLA 1.176MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA CDM

125TRANSTRIATLON 1.172IGOR PEREA FLORES CDM

126TEAM TRIRELAY 1.114JOAN GORDILLO GARCIA V1M

127C.N. SABADELL 1.062ERNEST AGUILAR SORIANO V1M

128CLUB TRIATLO SABADELL 1.060BRANKO PIEDRA DURAND V1M

129CLUB MEDINA TRIATLO 1.052JOSE VICTORIA GALDEANO V1M

130CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 1.050FEDE MARTINEZ RODRIGUEZ V2M

131C.N. TARRACO 1.034NIL SOLER FERNANDEZ CDM

132SBR OPEN TEAM 1.020SAMUEL MARTÍNEZ FLORENTÍN V1M

133SBR OPEN TEAM 1.014FRANCISCO BAENA GOMEZ V1M

134CLUB TRIATLO GRANOLLERS 1.000ERIK MERINO ALAMINOS ABM

135PRAT TRIATLO 1994 1.000VICTOR AGUILERA REVUELTA ABM

136FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.000ALBERT PARREÑO SAMPER ABM

137FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 1.000FRANCESC GODOY CONTRERAS ABM

138FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 985SERGI MATAS LARGO ABM

139C.E.T. DISTANCE 985FIDEL  DIAZ JNM

140CLUB TRIATLO GRANOLLERS 985ALBERTO CASADO AROCA ABM

141FLOR DE TRIATLO 970ENRIC JOAN TEJEDOR SENOSIAIN SUB23M

142PRAT TRIATLO 1994 970DANIEL ALVAREZ DE LA CRUZ ABM

143CLUB ESPORTIU TRIKIDS 960CARLES MAJÓ CASAS V2M

144C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 956ORIOL GUZMAN JIMENEZ CDM
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145C.E. TRIATLO PICORNELL 955EMILIO TIZÓN VALVERDE ABM

146INDEPENDIENTE 945ROGER MANYA VALENZUELA SUB23M

147TRI+9 EL MASNOU 936MANEL VAQUERO DURAN V2M

148PRAT TRIATLO 1994 935IVAN LIMIA BOO V1M

149INDEPENDIENTE 928LUCAS CANELO INFANTES V3M

150C.E. TRIATLO PICORNELL 925DIEGO MORAL MARTEL ABM

151FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 925RUBEN JIMENEZ PICAZO SUB23M

152CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 925JORDAN BELEFFI ABM

153TRICBM-CALELLA 925NADIR BOURAS MOUSSAOUI CDM

154TRI+9 EL MASNOU 918ENRIC MUDARRA HERRERA V2M

155FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 915NIL PUCHOL SOTERAS JNM

156C.N. SABADELL 915MIQUEL BLANCHART TINTO ABM

157C.E.T. DISTANCE 905PEDRO BALDANTONI ABM

158C.E. TRIPLAY LLOBREGAT 905OSCAR PASTOR IGLESIAS V1M

159C.E. TRIATLO PICORNELL 905RICARD MARI FERRER ABM

160TRIATLON ARTEIXO 895MIKEL OCERIN VAZQUEZ ABM

161CLUB VO2  TEAM 895SERGI PUIGMAL OROZCO ABM

162PRAT TRIATLO 1994 885POL JIMENEZ CALULL SUB23M

163CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 885GUILLEM ROJAS MORENO ABM

164CLUB NATACIO BANYOLES 885AITOR ESPINOSA VALERO ABM

165CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 880DANIEL CAMPOS HUERTAS V1M

166C.E. TRIATLO PICORNELL 875ADRIA NAVARRO PUIGDEVALL ABM

167FLOR DE TRIATLO 870JORDI MUELA CASTRO ABM

168C.E. CERDANYOLA A.T. 865DAVID SERRA TERMENS V2M

169PRAT TRIATLO 1994 860POL SIMON SANCHEZ SUB23M

170C.E.T. DISTANCE 860ANTOLI FAURIA TORRENT ABM

171CLUB TRIATLO CORNELLA 855JORDI LLORDÉS MORELL ABM

172CLUB ESPORTIU TRI 4.40 850POL PUEYO SOLA SUB23M

173CLUB TRIATLO VALLIRANA 845ORIOL ALONSO SERRANO ABM

174TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 845JORGE DE ANDRES SANCHEZ V1M

175TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 840JOSE LUIS CRUZ INFANTES V1M

176C.N. TERRASSA 840FERNANDO PASCUAL MOYA ABM

177CLUB ESPORTIU I RUN WITH LEIVA 840OLIVER GARRIDO LUQUE V1M

178TRICBM-CALELLA 840ROGER RIERA BOZZO ABM

179CLUB TRIATLO BLANES 835CARLES RAMOS ABELLAN V1M

180C.N. MATARO 835ORIOL GILI RICO ABM

181C.E. KATOA BARCELONA 835RICARD ALVAREZ HERMS ABM

182C.N. VIC-ETB 833JOSEP ANTONI DE LA MORA COSTAS V1M

183CLUB ESPORTIU TRI 4.40 833ROC  BELLOSTAS CARRERAS JNM

184CLUB TRIATLO CORNELLA 831PAU TORRES BOSCH CDM

185INDEPENDIENTE 831PABLO LOPEZ BAENA ABM

186C.A. LES TORTUGUES 831SERGI SAEZ DAMAS ABM

187C.N. MATARO 829ORIOL BRUGUERA SUPERVIA ABM

188C.E.T. DISTANCE 829CLAUDIO DI PIETRO ABM

189C.E. TRIATLO PICORNELL 827RAUL SANCHEZ ALCARAZ V1M

190CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 825ALBERTO PRADOS CORREDOR ABM

191FLOR DE TRIATLO 825CESC LLAURADO VERNET CDM

192C.E. NO TE PARES 823ADRIAN ASENSIO TOBARRA ABM
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193C.A. IGUALADA 823JOSEP MARIA CUERVO ROVIRA CDM

194CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 821ALBERT LOPEZ DEULOFEU ABM

195C.N. VIC-ETB 817ELIAS  ASSKALI SUB23M

196C.N. SABADELL 815JOAN CARLES GARCIA CARPENA V2M

197C.A. IGUALADA 813JAN BISBAL BELENGUER CDM

198TEAM TRIRELAY 813FERNANDO DIETSCHE V1M

199TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 811ALBERT LOPEZ MUÑOZ ABM

200C.E. RAYOTEAM 811LUIS JAVIER GIL GUERRA V1M

201CLUB VO2  TEAM 809POL BADIA CASALS ABM

202FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 807KAY ECKELT V1M

203CLUB TRIATLO SABADELL 805PABLO MANUEL GARCIA MORALES JNM

204CLUB TRIATLO CORNELLA 803EDUARDO  CAMPANARIO GALAN ABM

205CLUB VO2  TEAM 801XAVIER MONTESINOS CASTELLAR V1M

206C. TRIATLO MONTORNES 799SERGIO JURADO GOMEZ ABM

207CLUB NATACIO BANYOLES 799BIEL PLANAS VILAGRAN CDM

208CLUB TRIATLO CORNELLA 799RUBÉN MARTIN PEINADO V1M

209TRIATLON ALMENDRALEJO 797ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ LLAMAZARES ABM

210CLUB TRIATLO GRANOLLERS 793ORIOL FORNS NADAL ABM

211C.E. KATOA BARCELONA 793MARC CANET ABM

212TRI+9 EL MASNOU 791OSCAR BARRIENTOS PELLICER V1M

213CLUB NATACIO RUBI 789RICARD VALENZUELA CRUZ V2M

214CMG FERRER HOTELS 789LLIBERT FORTUNY I CENDRA V1M

215TEAM TRIRELAY 789ALBERTO DIAZ LOPEZ ABM

216TRICBM-CALELLA 787MIGUEL ANGEL PEREZ ALAMINO V1M

217TGCBINN 787JOSEP ORIOL RUBIROLA GAMELL ABM

218CLUB TRIATLO PROSAN 787SALVADOR LLOBET MARTINEZ SUB23M

219C.E. NO TE PARES 785LUIS ESTORNELL MARTIN-CORRAL ABM

220TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 781WILLIAM GISPERT JONES SUB23M

221CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 781ALEX MARTÍNEZ RAMOS ABM

222CLUB PROAM 779PEDRO  AGUILERA ABM

223SBR OPEN TEAM 777LLUÍS ARMENGOL DULCET V1M

224CLUB TRIATLO ATLES 777JORGE BLEDA SAHUQUILLO ABM

225INDEPENDENT 775SANTIAGO ABAD DE AGUEDA V1M

226INDEPENDENT 773UNAI ESPINAL MARQUEZ SUB23M

227TGCBINN 771RAFA MARTÍNEZ SANTOS ABM

228CLUB NATACIO CALDES 769RAUL SILVESTRE TIENZA V1M

229CLUB ESPORTIU TRI 4.40 769ALEJANDRO ROMERO GAMA ABM

230CLUB ESPORTIU Z5 769PATRICIO ROSSI V1M

231CLUB ESPORTIU Z5 767JUAN ANTONIO CRESPO V1M

232CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 767ERIC BADRENA CORTES ABM

233C.N. TERRASSA 765BRU ROSET GALÍ CDM

234INDEPENDIENTE 765DAVID GAZO GIMENEZ V1M

235L3SCOLA SANT JUST 761MARC PEREZ FLORES CDM

236CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 759SAMUEL HUERTA RODRIGUEZ ABM

237VILADECANS TRIATLO 759FRANCISCO CARO GARCIA ABM

238CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 757RAUL SAYAGO VILLARRAZO ABM

239TRIATLON ARTEIXO 755BORJA COSTA ROJO ABM

240CLUB TRIATLO GRANOLLERS 755PEDRO J. OLIVEROS OLIVEROS V1M
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241C.N. MATARO 753ALBERT JULIÀ MINAYA V1M

242CLUB ESPORTIU Z5 753JOEL JARO LOPEZ JNM

243INDEPENDIENTE 753RUBEN  AGUILAR MARTI ABM

244CLUB NATACIO MINORISA 751JORDI VIDAL MONCUNILL V1M

245C.N. MOLINS DE REI 747ALBERT REDOLAD CANALDA SUB23M

246C.A. LES TORTUGUES 745JOSEP LLUÍS SALA MARTINEZ V2M

247CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 745JOSEP MARÍA NOVELLAS COLLADO ABM

248TEAM TRIRELAY 743JOAN CARLES CASTELLA MARCHAN V2M

249CLUB PROAM 743MARTI LLOP SAUQUE VILA ABM

250TRIATLO LHOSPITALET 741JOSEP CANTOS ABM

251INDEPENDIENTE 739JORDI MONGAY HERNANDO V1M

252C.A. IGUALADA 737PABLO CARIDE ALONSO SUB23M

253CLUB NATACIO CALDES 735JORDI TORREJON GONZALEZ V1M

254C.N. VIC-ETB 733PAU MOLIST PUJADAS SUB23M

255CLUB ESPORTIU Z5 731RUBEN GARCIA CANO ABM

256C. TRIATLO MONTORNES 731JORDI CALVO CERVERA ABM

257CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 729JONATHAN MENDEZ LOPEZ ABM

258TRANSTRIATLON 725DANIEL TULLOCH JIMÉNEZ JNM

259C.E. NO TE PARES 723SERGIO DE GRACIA MANCEÑIDO ABM

260C.T. AL-FANADIC 723JUAN CARLOS RIVERA JIMENEZ ABM

261FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 721DAVID PEREZ SAENZ ABM

262TGCBINN 721AITOR GRAJAL MARTINEZ ABM

263FLOR DE TRIATLO 719DIEGO SANCHEZ GARCIA CDM

264C.N. VILAFRANCA 719JOAN LLUCH CALMO ABM

265CLUB NATACIO OLOT 717NIL ROIG AGEA CDM

266CLUB TRIATLO TARRAGONA 717JORDI VILLAR ESPARZA ABM

267CLUB NATACIO BARCELONA 717JOAQUIN GABRIEL QUISPE VARGAS SUB23M

268GOO SPORT CLUB 715OSCAR SALCEDO YEPES ABM

269C.E. MEDITERRANI 713JOSE OROZCO TIRADO V1M

270C.N. VIC-ETB 711MARC SERRA MARIMON ABM

271C.E. RAYOTEAM 709RUBEN CAMPOS BLANCO ABM

272CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL 705MARCO ANTONIO BRAVO MORALES ABM

273C.A. LES TORTUGUES 703JOSEP SOLE RODRIGUEZ V2M

274FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 701CHRISTOPHER ROSSA JOEL ABM

275GAVA TRIATLO 699MAX VELASCO RAJO CDM

276C.N. VILAFRANCA 697ALBERT SARDA GIMENO ABM

277GAVA TRIATLO 697JOSÉ ANTONIO  MARTÍN ARIAS ABM

278GAVA TRIATLO 697MAX SANCHEZ GONZALEZ CDM

279C.N. VIC-ETB 695MIQUEL  MARTÍNEZ MOYA ABM

280C.E. CERDANYOLA A.T. 693RAMON COLOM I SALLA V2M

281CLUB ESPORTIU Z5 689ARNAU GOMEZ CATALA CDM

282CLUB MEDINA TRIATLO 687OSCAR YANEZ ORPI V1M

283TEAM TRIRELAY 685ALBERT OLIVER RIBE CDM

284CLUB VO2  TEAM 681JOAN ARANEGA BENITO V1M

285FASTTRIATLON-C.N. MONTJUIC 679ISAAC AIBAR MARTIN SUB23M

286C.E.E. SANT GERVASI 679RAÚL DAVID GONZÁLEZ DEL POZO V1M

287TRI+9 EL MASNOU 679JORDI OLIVELLA PUJOL V2M

288CLUB VO2  TEAM 677RICARD TORRES PUIGHERMANAL V1M
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289CLUB TRIATLO VALLIRANA 675CHRISTIAN RODRIGUEZ PEDRAZA ABM

290TRANSTRIATLON 673JUAN CARLOS PEREA FERNANDEZ V1M

291CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 671ARIEL KISIELNICKI ABM

292TRIATLO LHOSPITALET 669JESUS DEL RIO GABAS V2M

293C.N. TERRASSA 665DIDAC PANIAGUA FERRER CDM

294TRIATLO LHOSPITALET 665ANDRES JIMENEZ PEÑA V1M

295CLUB TRIATLO GRANOLLERS 661JORDI MIRANDA ALFRANCA ABM

296CLUB ATLETISME OLESA 659FELICIANO GARCIA BAUTISTA V1M

297CLUB TRIATLO VALLIRANA 657ALEX CASTAÑO CUELLAR ABM

298C.A. IGUALADA 657ANTONI SALANOVA ROCA V3M

299L3SCOLA SANT JUST 655PATRICK MAUSS V1M

300C.N. SABADELL 653JAUME TERES COSTA V2M

301CLUB NATACIO MINORISA 651MARIANO MENDEZ CABRAS V3M

302TRANSTRIATLON 651LUCIANO FISCHER V1M

303C.E. MEDITERRANI 649JOAN RUIZ MURES V1M

304CLUB ESPORTIU Z5 649VICENTE MARTINEZ MATEA ABM

305INDEPENDIENTE 645JORDI ALCALA PIÑOL V1M

306C.N. VIC-ETB 643MARC HERREROS GRIERA ABM

307TRANSTRIATLON 643VERÓNICA ÁVILA LAGO ABM

308CLUB ESPORTIU TRI 4.40 641DAVID ROYO CALAVERA CDM

309INDEPENDIENTE 641RAMON MASPONS MAS ABM

310C.A. IGUALADA 641RICARD SOLÉ FIGUERAS V2M

311CLUB TRIATLO CASTELLBISBAL 639IBAN CONESA LARA V1M

312TRI+9 EL MASNOU 637EDUARD VERA GONZALEZ ABM

313CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 637NOEL CELMA BERNUS V1M

314CLUB ESPORTIU TRIKIDS 637GUILLEM MERCADE PUJADAS CDM

315CLUB NATACIO OLOT 635RAMON  PUJOL DESCALS SUB23M

316TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM 633XAVIER  SENS V1M

317CLUB TRIATLO SABADELL 633DANIEL SANCHEZ COBO V1M

318CLUB NATACIO BARCELONA 631SIMON ALONSO OLIVEROS CDM

319C.N. SABADELL 631JOSEP COLOME SOMOZA V3M

320C.N. VIC-ETB 629POL FERNÁNDEZ SAUS JNM

321SBR OPEN TEAM 625MANUEL GARCIA OCHOA V1M

322C.E. CERDANYOLA A.T. 625JOAQUIN SANCHEZ ALMAZAN V1M

323C.N. CATALUNYA 625JOSEP LLUIS ARAN CATALAN V3M

324C.N. MATARO 623JOAN AMETLLER SERRA ABM

325CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 621EDUARD SEGURA FLIX V1M

326CLUB ATLETISME OLESA 617LUIS ALBERTO SEVILLA HERVAS ABM

327C.A. XALOC 617JORDI OLIVERAS AMAT V3M

328CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 615GONZALO MARCHENA MARSET V1M

329C.E. MEDITERRANI 615JAIRO MURCIA CORTES V1M

330CLUB NATACIO CALDES 613JORDI CARRASCO BALDO ABM

331SOCIETAT ATLETICA CORBERA 611LLUIS AMAT TARDIU V3M

332CLUB TRIATLO ARENYS 609SALVADOR DE VAL SOLER V2M

333C.N. VIC-ETB 609ENRIC GIL MARES V3M

334CLUB NATACIO MINORISA 607KEVIN  MARFIL BOLADERAS CDM

335C.N. SABADELL 605JOAQUIM  COOPER JORDAN V1M

336CLUB PROAM 605JOSEP MARIA FRAILE V3M
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337CLUB NATACIO CALDES 603MIQUEL MARTI JAPON ABM

338T3 TEAM 591ORIOL PALAU I FERNANDEZ V1M

339CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 589MANEL ALBA PAREJA ABM

340CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 587SERGI LA ROSA CRUZ V1M

341C.E. VILA OLIMPICA 583OSCAR JIMENEZ GALLEGO ABM

342TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 581KILIAN GUTIERREZ GARCIA ABM

343TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 579ARNAU GRAU FERRER SUB23M

344INDEPENDIENTE 571ALEIX CALAFELL PUIG ABM

345CLUB ESPORTIU PRORUNNERS 567ADRIA MITJA CABEZOS ABM

346C.N. MATARO 565RUBEN MALVESI MARTINEZ ABM

347C.N. SABADELL 563LLUIS MUÑOZ LANNES ABM

348C.N. VIC-ETB 561JORDI GALIAN TORRAS ABM

349GAVA TRIATLO 559VICTOR FERRANDO SALARICH CDM

350CLUB ESPORTIU Z5 555RAUL MAÍZ SANTÍN ABM

351C.N. TARRACO 553CARLES ARAGONES MALLEN CDM

352CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY 551DANI MELLADO MELLADO COMA ABM

353TRANSTRIATLON 549JOAN FERRE BALMON V1M

354INDEPENDIENTE 547CARLOS AGUADO GARCIA V2M

355C.N. VIC-ETB 545POL ROVIRA COMAS CDM

356CLUB MEDINA TRIATLO 539ALBERT PUYAL MASGORET V3M

357L3SCOLA SANT JUST 537MARTI PASTOR GALTES CDM

358CLUB TRIATLO VALLIRANA 535ALEX ALDOMA BRUFAU V2M

359C.A. LES TORTUGUES 531RAFAEL CEREZUELA LORENZO V1M

360CLUB ESPORTIU Z5 527MIGUEL HERNÁNDEZ HIDALGO ABM

361CLUB GASSS TRIATLO CERDANYOLA 525JOSÉ MARÍA NEVADO DÍAZ V1M

362C.N. TARRACO 523CARLOS MEJIA GALLEGO CDM

363TRICBM-CALELLA 521MARTI CERVANTES CABAS CDM

364C.N. MATARO 519TONY  SAYAGO RODRIGUEZ V1M

365C.N. MATARO 515SERGIO FELIZ LUCAS V1M

366CLUB TRIATLO GRANOLLERS 513ROGER ARIBAU GISBERT SUB23M

367L3SCOLA SANT JUST 511ALONSO GARCIA MARTIN CDM

368INDEPENDIENTE 509ELIAS FLORES DUQUE V1M

369TRIATLO PALLEJA 507JOSE ANTONIO MATEO GUERRERO ABM

370CLUB TRIATLO VALLIRANA 501JOSE LUIS BELVIS ROMERO V1M

371CLUB TRIATLO GRANOLLERS 497JOAN POL IVORRA IDAÑEZ JNM

372C.N. SABADELL 495ARNAU MONTASELL ESCRICHE JNM

373C.N. SABADELL 493ARNAU AGUILAR PAYA CDM

374TRICBM-CALELLA 491YAGO DURAN DURAN BAS JNM

375CLUB TRIATLO VALLIRANA 487JOSE SAMPEDRO BAREA V1M

376GAVA TRIATLO 485HUGO SACO PEREZ CDM

377L3SCOLA SANT JUST 483PAU ELIAS VIÑAS CDM

378C.E.E. SANT GERVASI 479ANDRES  GARCIA RODRIGUEZ V1M

379C.E.E. SANT GERVASI 477JESUS VEGAS FERNANDEZ V1M

380C.N. VIC-ETB 475MIGUEL CASTILLO QUESADA V2M

381CLUB TRIATLO VALLIRANA 469JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS V2M

382TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 467FRANC CAPEL RUBIO V1M

383C.E. CERDANYOLA A.T. 461FCO. JOSE ALMANÇA DA SILVA V3M

384C.E. RAYOTEAM 459IAN MOLINA GARCIA CDM
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385C. TRIATLO MONTORNES 457LLEIR FORNS ORTEGA CDM

386C.E. RAYOTEAM 455XAVIER  SANCHO GALLART V1M

387CLUB ESPORTIU Z5 453OSCAR MASO FERRERES V1M

388C.E.E. SANT GERVASI 449JOAQUIN DE ABREU NAVAS V1M

389INDEPENDIENTE 445TONI LAPUENTE SALABERT V1M

390CLUB ESPORTIU Z5 441MIQUEL JORDÁN SÁNCHEZ V1M

391CLUB TRITRAINING 437PAU SOLANO GOMEZ ABM

392C. TRIATLO MONTORNES 435PABLO LOPEZ LUENGO CDM

393CLUB TRIATLO BLANES 433ANTONIO RUIZ CATALAN V2M

394GAVA TRIATLO 427SERGIO CABALLERO MORÁN CDM

395CLUB TRIATLO BLANES 425OSCAR RODRIGUEZ PEREZ JNM

396CLUB ESPORTIU Z5 421JOAN BALLESCA VILERT ABM

397C.N. MATARO 419POL PEREZ RODRIGUEZ JNM

398CLUB TRIATLO BAIX MONTSENY 417ORIOL MAYNERIS PERXACHS ABM

399CLUB TRIATLO VALLIRANA 413LUIS FUNEZ PUERTAS V2M

400C.E. CERDANYOLA A.T. 409ROGER GOMEZ PEREZ CDM

401CLUB TRIATLO SABADELL 407PAU ARENAS PUJOL SUB23M

402C.E.E. SANT GERVASI 405AGUSTI OLIVERA V1M

403C.N. TARRACO 397PERE MALLAFRE GARCIA ABM

404CLUB TRIATLO VALLIRANA 395SALVADOR SABORIT BRACEROS V1M

405C.N. VIC-ETB 391JOAQUIM PEIX PUJOL V3M

406TRIATLO LHOSPITALET 389JAVI FERNANDEZ VALVERDE V1M

407TEAM TRIRELAY 385JOSEP TORRENT VALLS V1M

408C.N. BADALONA 381ALBERT GARCIA SERRA CDM

409CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 379RICARDO  RODRIGUEZ MUÑOZ V1M

410SOCIETAT ATLETICA CORBERA 377CARLOS MENDEZ VILLALVILLA V2M

411C.N. SABADELL 375FRANCESC MOLANO SUAGE JNM

412C.N. MATARO 369ORIOL GOMEZ PARERA CDM

413CLUB TRIATLO ESPORTRISSIM 367JOSEP NAVARRO GARCIA V3M

414C.A. LES TORTUGUES 365JOAN BARBANY BUFI V1M

415C.N. MATARO 363JAVIER SIERRA SILES V1M

416CLUB TRITRAINING 361JAVIER LOZANO TROYANO ABM

417C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 357ISMAEL GUZMAN BENITEZ V2M

418CLUB NATACIO BANYOLES 355JOSEP M LLORENS IBORRA SUB23M

419TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 353HUGO ROURA VILANOVA CDM

420INDEPENDIENTE 351JUAN MANUEL SANTIAGO BELLIDO V1M

421INDEPENDIENTE 349ISMAEL MARTINEZ ADAN V1M

422CLUB NATACIO MINORISA 347ALFONS MARTINEZ VALLS V1M

423TRICBM-CALELLA 343YERAY PEDROSA SALAS CDM

424CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 341PAU VELASCO MENDEZ JNM

425CLUB TRIATLO BADIA DEL VALLES 339JORDI ARCOS ALACIO ABM

426TEAM TRIRELAY 335SERGIO CARLOS PEREZ RODRIGUEZ V1M

427CLUB TRIATLO CORNELLA 333DAVID JAIME FERNANDEZ V1M

428INDEPENDIENTE 327DAVID PASTOR COMA ABM

429INDEPENDIENTE 325JORDI ESTRADA TANYÀ ABM

430C.N. SABADELL 323JUAN MANUEL MENDOZA BRAVO V1M

431INDEPENDIENTE 321DAVID ADRIÀ ALCAÑIZ V1M

432C.E. RAYOTEAM 319ETHAN  GARCIA TORRES CDM
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433TRIATHLON VILARENC AQUA CALAFELL 317CRISTIAN  MAINAR COCA CDM

434CLUB TRIATLO GRANOLLERS 313ALEIX CINTAS GIMENEZ CDM

435TRICBM-CALELLA 311PERE VIDAL SURÍS V1M

436TRANSTRIATLON 307XAVIER PASCUAL HURTADO V1M

437C.E. ESCOLA FES TRI TIANA 303ALBERT ASENSIO CARRILLO CDM

438CLUB ESPORTIU Z5 301GABRIEL GÜIMIL GOIMIL V1M

439INDEPENDIENTE 299AGUSTIN ALDAZABAL GIL ABM

440TEAM TRIRELAY 297ALEX PICALLO MARTIN CDM

441TRIACTIVA L AMETLLA DEL VALLES 293POL FONTARNAU TORRES CDM

442C.E.E. SANT GERVASI 291XAVIER ZAMORA VALERI V1M

443L3SCOLA SANT JUST 289BLAS GARCIA DEL TORO V2M

444CLUB TRIATLO CORNELLA 287RUBÉN MORENO CAMPOS CDM

445TRIATHLON VILARENC AQUA CALAFELL 285JOAN PIZZORNO PERDIGO JNM
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